
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 1/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 2/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 3/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇOMUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ

pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

EDITAL MUNICIPAL Nº 067/2022
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade temporária de excepcional
interesse público, considerando o Edital de Abertura 001/2022 e o Edital de Divulgação do
Resultado Final Edital nº 018/2022 , sobre o Processo Seletivo Simplificado-PSS, instituído
pelo Decreto Municipal nº 003/2022,

R E S O L V E

I – Convocar as pessoas abaixo relacionada, para comparecer junto à
Divisão de Pessoal até o dia 02 de maio de 2022, até às 12:00 horas, munidos dos seguintes
documentos originais e fotocópias:

1. 01 (Uma) foto 3x4 recente;
2. Carteira de Identidade (RG);
3. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
4. Carteira de Habilitação (CNH)
5. Titulo de Eleitor e comprovante da Ultima Votação ou declaração do fórum

eleitoral de quitação com a justiça eleitoral;
6. Carteira de trabalho numero, data de cadastro e numero do PIS;
7. Certificado de Reservista (após os 45 anos o brasileiro está desobrigado de

apresentar documento militar, de acordo com a Lei do Serviço Militar nº 4.375, de
17/08/1964;

8. Certidão de Casamento e CPF do Conjugue;
9. Certidão de Nascimento (Solteiros);
10. RG e CPF dos dependentes até 18 anos e Declaração de quitação de vacina

para menores de 04 anos;
11. Certificado de Escolaridade e Carteira da Ordem em acordo com o cargo ora

assumido;
12. Comprovante de residência atual;
13. Relatório de consulta de qualificação Cadastral emitida pelo no e-social

(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial); no RH
14. Certidão de antecedentes Criminais (Agencia do Trabalhador) OU

http://www.pf.gov.br; no RH
15. Certidão de Efeitos de Distribuição Criminal (Fórum);
16. Declaração de Bens (IRRF) ou declaração; no RH
17. Declaração de acumulo de cargo ou não acumulo (C.F. Art. 37. XVI, XVII, §

10); no RH
18. Exames Admissional: Médico no RH

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

Classificação Nome
23 ROSANGELA APARECIDA BOFFI PEREIRA
24 FRANCISCO RETELSSINGER PASSOM
25 ELEUZA CARDOSO DE FARIAS
26 LICINO DOS SANTOS
27 ROSINEIDE DOS SANTOS GONÇALVES
28 MARIA APARECIDA GONÇALVES
29 CAMILA PRISCILA PATRICIA TALASKA ALVES

II – O não comparecimento até dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita do
direito de assumir o cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
29 DE ABRIL DE 2022.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 4/10

      
   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

 
Processo nº. 100/2021 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 050/2022 

Na presente licitação será dado tratamento diferenciado e simplificado para as Microempresas e Empresas de 
Pequeno Porte, com o objetivo principal de promover o desenvolvimento econômico e social no âmbito municipal e 
regional em consonância com o caput do art. 47 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e 
alterações. 
Será considerado para este edital a seguinte abrangência: 
LOCAL - O limite geográfico do município; 
REGIONAL - Municípios integrantes do Consórcio Intermunicipal da Apa Federal do Noroeste do Paraná – 

COMAFEN 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARNES E FRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA LAR MENINO 
JESUS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, conforme especificações no Anexo I do edital. 

Íntegra do edital a partir de 02 de maio de 2022.   
Tipo de Julgamento:  Menor Preço Global  
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 13 de maio de 2022, às  09:00 horas. 

 
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE ABRIL DE 2022.                       
                
 
 

   LÍVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE 

    Secretária de Ação Social 
  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 5/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 109/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: CLAUDIO MARCELINO DIAS.
CNPJ nº 00.174.493/0001-86

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 032/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E JOGOS TERAPÊUTICOS, TONNER, UTENSÍLIOS, TECIDO TNT,
LINHAS PARA COSTURA, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, TECIDOS PARA LIMPEZA, EMBALAGENS E
DECARTÁVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PESSOA FÍSICA) DE PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, QUE
SERÃO UTILIZADOS EM MEDIDAS SÓCIOEDUCATIVAS PELOS USUÁRIOS DO CREAS DE NOVA
LONDRINA-PR., conforme Deliberação nº.31/2020 - CEAS/PR.

4 - VALOR: R$ 4.978,00 (quatro mil, novecentos e setenta e oito reais).

5 - PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 à 29/04/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 29 de abril de 2022.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 6/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 110/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA.
CNPJ nº 08.574.064/0001-08

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 032/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E JOGOS TERAPÊUTICOS, TONNER, UTENSÍLIOS, TECIDO TNT,
LINHAS PARA COSTURA, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, TECIDOS PARA LIMPEZA, EMBALAGENS E
DECARTÁVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PESSOA FÍSICA) DE PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, QUE
SERÃO UTILIZADOS EM MEDIDAS SÓCIOEDUCATIVAS PELOS USUÁRIOS DO CREAS DE NOVA
LONDRINA-PR., conforme Deliberação nº.31/2020 - CEAS/PR.

4 - VALOR: R$ 115,50 (cento e quinze reais e cinquenta centavos).

5 - PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 à 29/04/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 29 de abril de 2022.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 7/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 111/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA.
CNPJ nº 37.020.966/0001-09

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 032/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E JOGOS TERAPÊUTICOS, TONNER, UTENSÍLIOS, TECIDO TNT,
LINHAS PARA COSTURA, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, TECIDOS PARA LIMPEZA, EMBALAGENS E
DECARTÁVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PESSOA FÍSICA) DE PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, QUE
SERÃO UTILIZADOS EM MEDIDAS SÓCIOEDUCATIVAS PELOS USUÁRIOS DO CREAS DE NOVA
LONDRINA-PR., conforme Deliberação nº.31/2020 - CEAS/PR.

4 - VALOR: R$ 2.138,80 (dois mil, cento e trinta e oito reais e oitenta centavos).

5 - PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 à 29/04/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 29 de abril de 2022.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 8/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 112/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: MARLENE PAGOTO 01632187906.
CNPJ nº 36.772.117/0001-30

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 032/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E JOGOS TERAPÊUTICOS, TONNER, UTENSÍLIOS, TECIDO TNT,
LINHAS PARA COSTURA, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, TECIDOS PARA LIMPEZA, EMBALAGENS E
DECARTÁVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PESSOA FÍSICA) DE PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, QUE
SERÃO UTILIZADOS EM MEDIDAS SÓCIOEDUCATIVAS PELOS USUÁRIOS DO CREAS DE NOVA
LONDRINA-PR., conforme Deliberação nº.31/2020 - CEAS/PR.

4 - VALOR: R$ 136,00 (cento e trinta e seis reais).

5 - PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 à 29/04/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 29 de abril de 2022.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 9/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 113/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: PRIMUS MAGAZINE LTDA.
CNPJ nº 42.165.422/0001-67

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 032/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E JOGOS TERAPÊUTICOS, TONNER, UTENSÍLIOS, TECIDO TNT,
LINHAS PARA COSTURA, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, TECIDOS PARA LIMPEZA, EMBALAGENS E
DECARTÁVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PESSOA FÍSICA) DE PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, QUE
SERÃO UTILIZADOS EM MEDIDAS SÓCIOEDUCATIVAS PELOS USUÁRIOS DO CREAS DE NOVA
LONDRINA-PR., conforme Deliberação nº.31/2020 - CEAS/PR.

4 - VALOR: R$ 2.045,68 (dois mil e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).

5 - PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 à 29/04/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 29 de abril de 2022.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2251 29 de Abril de 2022  PG. 10/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 114/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: S.C. COMERCIAL EIRELI - ME.
CNPJ nº 20.758.465/0001-13

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 032/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E JOGOS TERAPÊUTICOS, TONNER, UTENSÍLIOS, TECIDO TNT,
LINHAS PARA COSTURA, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, TECIDOS PARA LIMPEZA, EMBALAGENS E
DECARTÁVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PESSOA FÍSICA) DE PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, QUE
SERÃO UTILIZADOS EM MEDIDAS SÓCIOEDUCATIVAS PELOS USUÁRIOS DO CREAS DE NOVA
LONDRINA-PR., conforme Deliberação nº.31/2020 - CEAS/PR.

4 - VALOR: R$ 1.549,00 (um mil, quinhentos e quarenta e nove reais).

5 - PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 à 29/04/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 29 de abril de 2022.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8ro1Fr neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2022-04-29T17:17:53-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




